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I ÂOWt*.
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P r r j w yoorach  do Rady M ie j
skiej W irszawa podzieloua zosta
ła  na 18 okręgów.

Narodowi* Kom itet Radykalny 
zg łosił listy  w  14 okręgach, pomi- 
ja ją e  4 okręgi zamieszkałe przez 
w ięks»i6d żydowską (3, 10, 13, 
U ) .

P t  dokładnym zbadaniu okręgu 
11, _amieszka\ege także w więk
szości przez żydów, N arodow y Ko 
m itet Radykalny, chcąc uniknąć 
nadm iernego rozbici? głosów  pol
skich, w yco fa ł w tym okręgu swą 
listę.

T ak w ięc Narodowy Komitet 
R rdykalny wystawił swe listy w 
13 okręgach zamieszkałych przez 
indnoćć polską.

Każdy z pośród IR okręgów po
dzielony został na 20 do 30 obw o
dów .

OLO SO W AN IL O D BYW AĆ SIĘ  
8EDZ1S W  N IED ZIELE DN. 18

GRTTDNIA OD GODZ. 9-Ej R A 
NO DO GODZ. 21 BEZ PR ZE R 
W Y.

G łosuje się w lokalach obwodo 
wych kom isji w yborczych, adresy 
których T-inny być w yw ieszone w  
każdym domu w braifrie na w i
docznym m iejscu.

Praw o w ybierania do Rady 
M iejskiej ma każdy obywatel 
polski, bez różnicy płci, który 
przed dniam 30 września 1038 r. 
ukończył 24 lat życia , n ie ma 
odeoranych praw obywatelskich 
na mocy wyroku sądow ego, przy
najm niej od 30 września 1937 r- 
mieszka w W arszawie i jest za- 
m cldow anj jakc stały mieszka
niec W arszawy (b ia łe kartki 
m eldunkowe).

G łosowanie odbj wa się osobiś
cie.

Każdy w yborca winien zgłosić 
się de lokalu obw odow ej kom isji

I w j borczej z  DOW ODEM  OSOBI
STYM , w razie zaś nie posiada
nia takowego z jakimś innym do- 
wodem stw ierdzającym  tożsa
m ość osoby (książką wojskowa, 
legitym acja służbowa, książka 
Ubezpieczalni Społecznej i me
tryka urodzenia i t. p .).

W  razie nie posiadania dowp 
du osobistego należy zabrać zt 
soba wszystkie inne dowody 
stw ierdzające tożsam ość osoby, 
ftóre  są w posiadaniu wyborcy.

Główna K om isja W yborcza 
rozplakatowała w poszczególnych 
okręgach obwieszczenia, w któ
rych wskazane jest do jakiego 
okręgu nal 5ży dana ulica i jaicie j 
listy w tyrr okręgu zostały zg ło
szone.

Karta do głosowania musi hy< 
koloru białego. Do pustej koperty ( 
ostem plow anej otrzym anej s Ko , 
m isji W yborczej, n s le t j w łoży ć !

tylko jedną kartkę z wyraźnie 
w j pisanymi nazwiskami kandyda 
tów, na których w yborca oddaje 
swe głosy. Kopertę z włożoną 
kartą oddaje wyDorca przewodni
czącemu Kom isji, który wrzuca 
ją  do urny.

Każdy w yborca dysponuje ty 
loma głosam i, ile mandantów po
siada jeg o  okręg. T o znaczy w 
okręgu 3-nandalow ym  głosu je 
na 3 kandydatów, w 5-ciumanda- 
tow ych na 5-ciu i t. p.

GŁO SO W AN IE OD BYW A SIĘ 
N A N A ZW ISK A , a nie na nume
ry list.

Należy w ięc na czystej, białej 
kartce czytelnie narisać nazwi
ska tych kanaydatów, na któ
rych w yborca glosuje.

N arodow y Kom itet Radykalny 
wydrukował odpowiednią Ilość 
kartek wyborczych, które są tak 
samo ważne, Jrk w y p ra n e  w ła*

snoręczm e.
Należy głosow ać na kandyda

tów z  jednej listy, gdyż w ten 
sposób lista otrz jrm uje większe 
szanse zdobycia mandatu.

Nie należj m arnować głosów i 
trzeba głosow ać na tylu kandy 
datów, ile  mandatów posiada 
okręg.

W yborcy • P olacy  w  okręgach, 
w których N arodow y Komitet Ra 
dyks Iny nie w ystaw ił list, winni 
glosovi a< tylko na tych poszcze
gólnych kandydatów z list czysto 
polskich, których znają i mają 
pewność te  na terenie Rady 
M iejskiej będą prow adzić polity
kę zgodn? z dobrem Narodu Pol 
bhiego.

Należy pamiętać, że LISTY  SO
CJALISTYCZNE SĄ LIST;! MI 
M IESZANYM I PO LSKO • ŻY 
D O W SK IM I W  okręgu 10 np, so
c ja liśc i nie w ystaw ili Hsty w łas>

| nej, a jedynie pod firm ą „Bun
du" i klasowych związków zawo
dowych.

k a /d y  w yborca w inien upew 
nić się do jakiego okręgu należy 
dom, w którym mieszka. Parnię 
tać przy tj-m należy, że wskutek 
sztucznego w ytjczen ia  gran c, 
sąsiednie domy mogą należeć do 
nnj-ch okręgów.

Pam iętać należy, że wszelkie 
dopiski, skreślenia i uwagi poczy 
ni one na kartce w yborczej mog," 
spow odow ać unieważnienie g ło 
sów . W ydrukowane na kartkach 
Narodowego Komitetu Radykal
nego num ery obwoduw i listj 
oraz nazwiska nie pow odują unię 
ważnienia kartki.

Każdy świadomy obyw atel po- 
winien w dniu 18 grudnia n ziąść 
Udział w głosow aniu do Rad; 
M iejskiej, oddając sw ój gło* n a 1 
listy N arodow ego Kom itetu JU 
iykalnego.


